N IаOо1 е. gltleob лw. крц1t!нuа 10, 8 Д 8(4822lзL42-68

E-mail: tl@school.tver.ru, сайт; http://schopl.tvgr.ru/school/lyceum

прикАз

Jg . о3 .2024 r.
Np d4aq.
Об откРытии в летний период лагеря труда и отдыха с дневным пребыванием
детей в МОУ <<Тверской лицей>>

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся лицея в

период летних каникул
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МОУ <Тверской лицей> по адресу г. Тверь, проспект Калинина, д.10 в

период с 03.0б.2024 г. по 17.06.2024 г. на 5 рабочих дня лагерь труда и отдыха в

количестве 10 человек с двухразовым питанием (завтрак, обед);

2, Установить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей:
1) Ежедневно с 9.00 до 14.30, за исключением выходных дней.
2) Продолжительность - 5 рабочих дней.

З. Установить режим дня в лагере труда и отдыха:

1) 9.00 - 9.30 - завтрак

2) 9.30 - 13.З0 - работа на территории лицея

3) l3.30 - 14.00 - обед

4) 14.00 - l4.З0 - групповые занятия по интересам

4. Обеспечить питание в лагере труда и отдыха на базе столовой МОУ <Тверской

лицей> в соответствии с контрактом.

5. Назначить начальником лагеря Ханину Галину Артамоновну, учителя русскоге
языка и литературы МОУ <Тверской лицей>.

6. Утвердить штатное расписание лаг9ря труда и отдыха:

l) Ханина Галина Артамоновна, учитель русского языка и литературы, начальник

лагеря;

2) Шпигель Любовь Андреевна, учитель английского языка, воспитатель;

7. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность детей в лагере труда

и отдыха на:

1) Ханину Галину Артамоновну, начальника лагеря;

2) Шпигель Любовь Андреевну, воспитателя.
fIомещения, используемые в лагере труда и отдыха - 301 кабинет по8

д.10.
настоящего приказа оставляю за собой.

,Тверской лицей> И.В.Мейстерr-